[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УСТЮЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 09.07.2020 № 47
          г. Устюжна

О внесении изменения в
решение Земского Собрания

района от 24.09.2015 № 410
В целях обеспечения реализации полномочий органов местного самоуправления, предусмотренных Жилищным кодексом Российской Федерации, на основании  ст. 21 Устава Устюженского муниципального района  Земское Собрание Устюженского муниципального района РЕШИЛО:
1. Внести в пункт 2 решения Земского Собрания Устюженского муниципального района от 24.09.2015 № 410 «О разграничении полномочий между органами местного самоуправления района в области жилищных отношений» (с последующими изменениями),  изменение, дополнив абзацем 54 следующего содержания:

«утверждение краткосрочных планов реализации областной программы капитального ремонта в случае, если это предусмотрено нормативным правовым актом Вологодской области, в порядке, установленном этим нормативным правовым актом;».
2. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и подлежит размещению на официальном сайте Устюженского муниципального района.
Глава Устюженского

муниципального района

                               И.А. Петров